Πρωτοπλαθε, δι' ὄσου ἔλθετε πυγμαίης. *hoc est,*

Archeanassa mihi est mœretrix Colophonias, seris

Cuius & in rugis sedit acerbus amor.

Quas miseri flammæ, per quanta incendia abistis

Libata illa quibus prima iuuenta fuit.

In Agathonem item,

Τὴν ψυχὴν ἀγάθωνα φιλοῦ ἐπὶ χάλισιν ἔσχαυ.

Ἦλθε γὰρ ἡ θλίμωρ ὡς διαβυσσομένη. *hoc est,*

* aliis, πᾶσι
 ἰωπερὶ γὰρ.

Hoc distichon à
 Platone adhuc
 adolescēte scri-
 ptū, putat Gel-
 lius.

*Suavidè dans Agathon, animã ipse in labra tenebam;
Acgra etenim properans tanquam abitura fuit.*

Item aliud,

Τὸ μίλω βάλλωσι, οὐδ' εἰ μὲν ἕκαστα φιλεῖς με
Δεξαμένη τ' οὔσ παρθενίης μετάλλωσι.

Ei d' ἀρ', ὃ μὴ γένοιτο νοῖς, τοῦτ' αὐτὸ λαβῆσα
Σκέψαι τῶν ἄρα ὡς ὀλιγοχρόνιος.

hoc est,

Malò ego te scrio, tu me si diligis, illud
Suscipe, me impari et uirginitate tua.

Hoc fieri si posse negas, hoc suscipe malum, et
Quam pereat paruo tempore forma uide.

Μῆλον ἐγὼ βάλλω με φίλων σέ τις ἀλλ' ἐπίνευσον
Ξανθίππη, καὶ γὰρ καὶ σὺ μαραινόμεθα.

hoc est,

Malum ego, me iuculatur, amat qui te. amne quæso
Xanthippe, tibi mox nam et mihi forma perit.

Αἰκντ' et illud in Eretrienſes insidijs exceptos ipsius esse,
Εὐβοίης γένος ἢ μὲν Ἐρετρικόν, ἀγχι δ' ἐ Σούσων

Κάμειθα, φεῦ γὰρ τὸν ἄρα ἀφ' ἡμετέρης.

hoc est,

Euboeæ sumus Eretrum genus, at prope Susas
Condimur, heu nostra tam procul à patria.

Et illud,

Ἄ Κύπρις μόσασσι κοράσια τῶν Ἀφροδίτα
Τιμᾶτ', ἢ τὸν ἔρον ἔμμιμ' ἐφοπλίσομαι.

Χ' αἱ Μῆσαι, ποτὶ Κύπριμ' ἀρεὶ τὰ ζωμύλα τᾶντα

Ἄ μινδ' οὐ πέτασαι τῆστο τὸ παιδάριον.

hoc est,

Hæc Venus ad musas, Venerem exhorrescite nymphae,
In uos armatus aut Amor insiliet.

Cui contrà Muse, lepida hæc ioca tolle precamur.
Aliger huc ad nos non uolat ille puer.

Item aliud,

Χρυσὸν ἀνὴρ ἐυρὼν ἔλιπερ βρόχον, αὐτὰρ ὁ χρυσὸν

Op

Ὁρ λῆτερ εἰς ἐνὸς ἡΐτερ ὅρ εἶρε βρόχου. hoc est;
 Aurum qui reperit, laqucum abijcit: alter amisso

Auro, collo aptat quem reperit laqucum.

At uerò Molon hostili aduersus illū animo, non id ait esse mirandū, si Dionysius Corinthi, sed si Plato esset in Sicilia. Videtur & Xenophon haudquaquam amico in illum fuisse animo. Nam ueluti cōtentionis studio similia scripsere, Symposii, Socratis defensionē, cōmentaria moralia. Ad hęc ille de Rep. hic Cyri scripsit infantia, quam in suis legibus Plato fictam dixit; neq; enim eiusmodi fuisse Cyrū. Tum ambo cum Socratem semper habeant in ore, nusquā reperies sui inuicem fecisse mentionē. Semel tantū Xenophon Platonis meminit in tertio commentariorum. Fertur & Antisthenes eū eorū quę scripserat quippiā recitare uellet, orasse illum ut adesset recitanti. Et eū roganti cuiusmodi id esset, libri eius titulū explicuisset, de eo inquit, quod nō sit cōtradidere. Tu ergo, ait ille, de hoc ipso quomodo scribis? & eū doceret * contra suā uenire sententiam, scripsit aduersus Platonē dialogum, Sathonem illum * ὅτι πικρὸν
πικρῶν inscribens. Ex eo iam alienis animis in se inuicem fuere. Aiunt Socratem eū Platonis Lysidem audisset recitari, prob dii immortales dixisse, quā multa de me mentitur adolescens. Scripsit quippe nō pauca uir ille, quę Socrates nō dixit. Fuit illi & aduersus Aristippū haud obscura similitas. Nam in libro de anima illū insimulat, quod absuerit moriēti Socrati, eū in Aegina uicino Atticę loco per id tēporis moratus sit. Erat illi eū Aeschine quoq; ut fertur, Socratis auditore contentio; quippe eū à Dionysio magnificeret, egensq; rerū omniū ad eū profectus esset, à Platone despectum, atq; ab Aristippo fuisse cōmendatum. Porro sermones quos Critonē fecit in carcere loquentem,

cum Socrati cōsuleret fugā, Aeschinis fuisse tradit Idoneus, illi uerò a Platone huius odio fuisse attributos. Bini uerò nunquā in libris suis Plato mentionē fecisse deprehenditur, præterquam in libro de immortalitate animæ, & in Socratis defensione, idq; tenuiter. Enimuero styli ipsius genus, inter poëma & prosam orationē mediū ait Aristoteles fluere. Hunc solum Platoni assedisse quodam loco Phavorianus ait, cum librū de anima recitaret, reliquos omnes surrexisse. Pleriq; autumant Philippū Opuntium ipsius leges que erant in cera, transcripsisse, huius & Epinomida esse aiunt. Euphorion ac Panætius in titū librorū de Rep. sæpius inuentū inuersum atq; immutatū dixere. Eā ipsius Remp. Aristoxenus totā sermē in Protagoræ cōtradictionibus asserit scriptā. Phædrū primo illū scripsisse fama est. Habet enī questio illa nōnihil iuuenile. Porrò Dicæarchus totū id scribēdi genus, ut graue ac molestū carpit. Platone tradūt cum uidisset quendā aleis ludentē increpasse, & cū ille, quā me in paruis reprehendis diceret, respōdisse. At est cōsuetudo nō parua res. Rogatus an ipsius monumenta sicuti superiorū futura essent, primū, inq; cōparare oportet nomen, tum multū promotū fuerit. Ingresso aliquando Xenocrati, cæde, inquit, hunc puerū. Nā ipse quod iratus sim, nequeo. Cuidam item seruorū, iam, inquit, uapulasset, nisi iratus essem. Cum equo insedisset, cōtinuò descēdit, dicens uereri se ne equi ferocitate raperetur. Ebrijs cōsulare solitus erat, ut in speculo se studiosè intuerētur, quoad eiusmodi faciditate deterrentur. Potare usq; ad ebrietatē nusquam decere monebat, præterquam in diebus festis dei largitoris uini. Somnus item immodicus illi displicebat. In legibus siquidē ait, Dormiens autē nemo uilius precij est. Veritatem suauiore auditu omnibus que dicerētur. Alij,

titulus est qd.

terra loqui incūdius oībus dixisse putāt. Sic autē et de ueritate dixit in legib. Præclarū quiddā est ueritas, o hospes, atq; durable. Verū id psuadere nō facile uidetur. Optabat insup memoriā sui, uel in amicis uel ī libris relinqui. *Lo-^{*i f r i d e s i} cis et ipse utebatur plurimū. Moritur eo quo diximus modo, x l i i. Philippi regis anno, ut Phauorinus in l i i i. commēt. refert, a quo et obiurgatū fuisse illū Theopompus auctor est. Myronianus in similib. ait Pilonē meminisse pro uerbij de Platonis pediculis, quasi sic ille defecerit. Sepultus est autē in Academia, ubi plurimū tēporis philosophatus fuerat. Vnde & quæ ab eo fluxit scēta Academica est appellata. Corpus ei elatū honorificē, et ab his qui eō cōuenērāt cōditū. Eiusmodi fuit ipsius testamētū. Hæc legauit Plato atq; reliquit. Hephæstiadeū fundū, cui ab aquilone uicina uia est, quæ ducit à tēplo Cephissiadū, ab austro Heracleū Hephæstiadū, ab ortu solis Archestratus Prearius, ab occasu Philippus Cholidēsis. Hūc autē nemini licitum sit aut uēdere, aut alienare, sed sit Adimāti filij quātū fieri potest. *Encresiadūq; fundū quē emi à Callimacho, cui ab^{*i u p r o u a d e u p.} aquilone uicinus est Eurymedō Myrrhinusius, ab austro Demonstratus Xypetron, ab ortu Eurymedon Myrrhinusius, ab occasu Cephissus. Argenti minas tres, argentæ pbialam pendētem drachmas C l x v. Cymbiū ponderis drachmarū quadraginta quinq;. Anulum aureū, & in aurem aureā, ambo drachmas quatuor & tres obolos pendentia. Euclides lapicida mihi debet minas tres. Dianā dimitto liberā, famulos relinquo Tychonē, Bittam, Apolloniadem, & Dionysium. Supellectilē & uasa scripta, quorū habet exēplar Demetrius. Nulli autem quicquā debeo. Curatores erunt Sosthenes, Speusippus, Demetrius, Hegias, Eurymedō, Callimachus atq; Thrasippus. Hoc testa-